

# KOHTLA-JÄRVE KOOLINOORTE LOOMEMAJA

## ERAKORRALISE HOOLEKOGU PROTOKOLL nr. 2

Kohtla-Järve

23.02.2024.a.

Koosoleku algus 14.00 ja lõpp 15.20

Hoolekogu koosoleku juhataja: Irina Gorohhova

Protokollis: Erika Jazõkova

Üldkoosolekust võtsid osa: Riina Ivanova, Irina Gorohhova, Julia Rodionova, Viktor Ivanov.

Puudus mõjuvatel põhjustel: Alissia Nabi

Kutsutud koosolekule: direktori k.t. Evelina Seppenen

### Päevakord:

1. Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja Hoolekogu esimehe valimine.
2. Hoolekogu liikme valimine Kohtla-Järve Linnavalitsuse konkursi komisjonile Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja direktori ametikoha täitmiseks.

**Evelina Seppenen** võttis sõna: Täna hoolekogu koosolek viiakse läbi uue koosseisuga:

Riina Ivanova – Kohtla-Järve linnavolikogu esindaja;

Viktor Ivanov – toetava organisatsiooni esindaja;

Irina Gorohhova – õppe- ja kasvatustegevusega seotud koolitöötajate esindaja;

Julia Rodionova – lastevanemate esindaja;

Alissia Nabi – õppurite esindaja.

Hoolekogu uue koosseisuga loodame teha viljakat koostööd.

Teen ettepaneku valida protokollijaks Erika Jazõkova.

Poolt: 4

Vastu: 0

Erapooletud: 0

**1. Päevakorrapunkt:** Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja Hoolekogu esimehe valimine.

### Kuulati:

**Riina Ivanova pöördus Evelina Seppeneni poole:** Mis on hoolekogu esimehe tegevus?

**Evelina Seppenen:** Hoolekogu esimees kutsub kokku koosoleku ja annab õppeasutuse juhatajale nõu. Hoolekogu esimees teab kõiki õppeasutuse põhiprobleeme. Uues koosseisus te peate valida hoolekogu esimehe. Te võite igaüks pakkuda oma kandidatuuri.

**R.Ivanova:** Ütlen kohe, et hoolekogu esimees ei pea olema omavalitsuse ametnik. Optimaalne on valida esimees vanemate, õpilaste või õppeasutuse töötajate esindajate hulgast. Omavalitsuse ametnik vaatab asutust ametniku pilguga. Vanem võib näha puudusi oma vanemliku pilguga. Õppeasutuse esindaja teab kõiki igapäevaseid probleeme ja oskab neile lahendust pakkuda. Ma pakun välja Irina Gorohhova kandidatuuri hoolekogu esimehe kohale. Arvan et Irina ei ole selle vastu, et võtta oma õlgadele hoolekogu esimehe tööd.

**Julia Rodionova:** Mina tahtsin ka pakkuda Irina Gorohhova kandidatuuri, sest tema töötab juba ammu loomemajas ja ka tema lapsed õppisid ja õpivad siin. Ta teab paremini probleemsetest ja parimatest külgedest oma asutust.

**Viktor Ivanov:** See on õige et valime esimehe loomemaja esindaja poolt. Me oleme kõrvalseisjad ja meil on raske otsustada, me saame ainult toetada või pakkuda oma abi ja nõu. Olen Irina Gorohhova poolt.

**OTSUSTATI:** Võta informatsioon teadmiseks ja valida Hoolekogu esimeheks Irina Gorohhova.

Poolt: 4

Vastu: 0

Erapooletud: 0

**2. Päevakorrapunkt:** Hoolekogu liikme valimine Kohtla-Järve Linnavalitsuse konkursi komisjonile Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja direktori ametikoha täitmiseks.

**Kuulati:**

**Irina Gorohhova:** Vaatasin infot kandideerijate kandideerimise tingimuste kohta Loomemaja direktori vabale ametikohale. Seekord on tehtud läkitus hariduspunktis, mis tähendab, et kandidaadil peab olema bakalaureuse kõrgharidus, varem oli magistri kõrgharidus, eesti keel C1-kategooria ja inglise keele oskus.

**Riina Ivanova:** Tean, et eelmisel konkursil Te võtsite osa konkursikomisjoni töös. Miks keegi kandidaatidest ei olnud valitud loomemaja direktori ametikohale?

**Irina Gorohhova:** Dokumente laekus 8 kandidaadilt. Kolm kandidaati jäeti välja, sest haridus ei olnud täidetud. Kandidaatidel puudus magistriõpe. Viie kandidaadi dokumente vaatas läbi konkursikomisjon, kuid kahjuks ei sobinud need meile ühel või teisel põhjusel. Kaks kandidaati ei tulnud vestlusele.

**Viktor Ivanov:** Teen ettepaneku valida Irina Gorohhova konkursikomisjoni, kuna olete töötanud endise direktori juures ja teate, millist juhti teie õppeasutus vajab.

**Riina Ivanova:** Hoolekogu poolt pakun valida Kohtla-Järve Linnavalitsuse konkursi komisjoni liikmeks Irina Gorohhova, et tema saaks valida loomemajale direktori.

**OTSUSTATI:** Valida hoolekogu poolt liikmeks Irina Gorohhova Kohtla-Järve Linnavalitsuse konkursi komisjonile Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemaja direktori ametikoha täitmiseks.

Poolt: 4

Vastu: 0

Erapooletud: 0

Järgnevalt räägiti Loomemaja probleemidest: dokumentatsiooni pidamisest, uute õppekavade tutvustamisest ning pakuti välja olemasolevate õppekavade uuendamine. Riina Ivanova tundis huvi Loomemaja eelarve vastu. Tehti ettepanek tõsta tulevikus ringide õppetasu. Neid küsimusi käsitletakse juba põhjalikumalt järgmisel hoolekogu koosolekul.

Koosoleku juhataja: Irina Gorohhova

Protokollis: Erika Jazõkova